
 

Poz. 83 

UCHWAŁA NR 76 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny dorobku dr. hab. Mikołaja Zapalskiego 
w związku z zatrudnieniem na czas nieokreślony  

na dotychczas zajmowanym stanowisku 

 Na podstawie § 3 ust. 2 i ust. 3 zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad i trybu awansu na stanowisko profesora zwyczajnego oraz przedłużania 

zatrudnienia nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 

z 2017 r. poz. 199) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do oceny dorobku dr. hab. Mikołaja Zapalskiego 
w związku z zatrudnieniem na czas nieokreślony na dotychczas zajmowanym 
stanowisku, zwaną dalej „Komisją”.  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) dr hab. Ewa Falkowska; 

2) dr hab. Jan Dzierżek; 

3) dr hab. Sławomir Ilnicki; 

4) dr hab. Dorota Porowska; 

5) prof. dr hab. Jarosław Stolarski – Instytut Paleobiologii Polskiej Akademii Nauk 

w Warszawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 
 


